32
pe
so
 /
 p
re
zz
o
BASIC
Level MR10IC e MR10ILC linea
Ingombro lxpxh: 350x400x140 mm
Tipo Bilancia peso prezzo con stampante termica (MR10IC) o etichettatrice (MR10ILC).
Possibilità, tramite lo spellicolatore per la serie MR10ILC, di stampa su rotolo adesivo continuo.
Display Doppio display numerico LCD retroilluminato per indicazione del Peso (5 digit), del Prezzo (6 digit) dell’importo (7 digit), Indicazione
inoltre dello Zero, della Tara, del Prezzo/kg o del  Prezzo/100 g, del Livello batteria, della Stabiltà, e solo per serie MR10ILC
della Modalità di vendita, dell’Operatore Aperto.
Tastiera Tastiera 40 tasti per programmazione 4 venditori; 2000 PLU (totali) con Articolo, descrizione (massimo 250 caratteri su 10 righe), Tipo,
Prezzo/kg o Prezzo/100g, Famiglia, Tasto Diretto, Tara Assegnata, Modalità di Vendita, Codice Interno, (per MR10ILC anche Data
Scadenza, Da consumarsi entro il).
Bollatura Conformità nell’utilizzo legale per le transazioni commerciali, vendite dirette al pubblico, confezioni di preimballati,
calcolo di pedaggio e tariffe.
Altre caratteristiche Uscita dati RS232 per comunicazione con il software HYDRA PLUS. Uscita dati RS485 per connessione fi no a 8 bilance in rete.
Alimentazione interna: Batteria ricaricabile 6V 10A. Alimentazione esterna: adattatore 12V 500mA e Batteria 12Vcc.
Stampa Diversi tipi di caratteri, 3 linee di intestazione e 1 linea legenda. Etichette confi gurabili tramite software esterno.
Diametro massimo rotolo carta/etichette: 90 mm. Larghezza massima stampa: 57 mm. Larghezza massima rotolo carta: 60 mm.
Lunghezza massima etichetta: 80 mm.
modello
portata divisione PLU
piatto inox
max e diretti totali
MR10IC-6K 6 kg 2 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-15K 15 kg 5 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-30K 30 kg 10 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-615K 6-15 kg 2-5 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-1530K 15-30 kg 5-10 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-12K 12 kg 2 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10IC-30DK 30 kg 5 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-6K 6 kg 2 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-15K 15 kg 5 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-30K 30 kg 10 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-615K 6-15 kg 2-5 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-1530K 15-30 kg 5-10 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-12K 12 kg 2 g 30 2000 330 x 250 mm
MR10ILC-30DK 30 kg 5 g 30 2000 330 x 250 mm
O
PZ
IO
N
I MR/CE Bollatura metrica.
MR/VEPU Verifi ca periodica.
MR/PA Piatto antiscivolo.
MR/CL Colonna per secondo display.
Bilancia peso prezzo compatta con 4 operatori,
scontrino ticket adesivo ed etichettarice.